重庆城科教〔2021〕17号

关于办理2020-2021学年第二学期
学生重修（补修）选课的通知

各二级学院：
经学校研究决定，即日起开始办理学生重修（补修）选课手续，具体要求和安排如下：
一、重修办理对象
凡有不及格课程的全校各年级专业学生均可办理。因学籍异动（复学、转学、转专业等）需进行课程补修的同学，到二级学院办理课程补修手续。
二、重修选课范围
1、重修只能报自己专业计划中有并且至今未通过的课程；
2、只能办理本学期已开设课程的重修选课；
3、体育选项课重修报名同时进行。
三、办理时间和流程
[bookmark: _GoBack]1、即日起至5月10日23:59前进行网上重修报名、选课。
2、因教学计划变更，导致不能在网上进行重修报名的课程，待学院统一处理后，由学生所在二级学院教学秘书处反馈给各辅导员。学生本人在辅导员处核查无误后在规定时间内再次进行选课，补选时间另行通知。
3、学生根据自己不及格课程在网上进行重修选课（具体选课方法见附件），建议需要重修的同学先查看比自己年级低的同专业同学的课表，再进行填报。学生重修（补修）选课需先报名再选课，选课后一定要及时查看自己的 “个人课表查询”，最终以选课情况查询结果为准。
请注意：若课表上无重修课程，学生将无资格参加期末考试；若错选和漏选，学生期末考试成绩将无法登载。
四、注意事项
1、办理选课手续后，学生必须按照自己选定课程的教学班上课和参加课程考试，否则造成无法登载成绩情况，责任由学生本人承担。
2、请重修学生认真对待本次选课，于规定时间内办理手续。未办理重修手续但参加考试，学生成绩视为无效。
3、同一课程，既有理论又有实验学时，请注意选择理论课，勿选实验课。
4、重修选课一旦选定后，不得退选。
5、未注册学生没有选修课程资格，本次将不纳入办理范围。
特此通知

附件：重修选课流程

教务处
                                           二〇二一年三月二十九日

主题词： 重修	  通知
教务处							              2021年3月29日
附件：重修选课流程
一、登录校园网www.cqucc.com.cn
[image: ]
二、登录教务系统
[image: ]

三、重修报名选课
 [image: ]
1、 先核查清楚自己要重修的课程，本学期是否有开设：
从课程中找出自己需要重修的课程：点击“报名”
注意：报名是为了选课，并不是已经完成了重修（补修）的任务。
[image: ][image: ]

2、替代课程：重修选课时，若没有学生所选的课程，说明有可能学生需要重修的课程教学计划有变动，例如课程编号变了，课程学分变了等等。经二级学院认定后，可以用另一门课程进行替代。
[image: ]

3、选择跟班重修教学班:
点击“选定”，则重修报名选课成功；
[image: ]
选定相应课程后立即查询自己的课表，课表中有显示所选课程才算选课成功。
请学生先弄清楚是否是本学期开设的课程（查询方法见下图：点击培养方案管理—课程课表查询，学年2020-2021，学期2，输入自己需要重修的课程点击“查询”即可）：
[image: ]
[image: ]
重修课程遵循的原则是填报同专业低年级的课程，其他学院专业年级的课，除公共基础课（通识课）外，一般不符合本专业培养计划的要求，不能填报。

image7.png
[ EEEEe

02223740

02223740

02223740

02223740

02223740

02223740

02223740

16RRF0IH
1602
16RO
1604
16RIE0SH
1606
16RFFIL-3E

D

29

29

21

28

%

30

29

31

28

EE

ERFR
ERFR
ERFR
ERFR
ERFR

20102030%

401020304

301020304

105060708

305060708

30506

at219
at219
at219
at219

az11s

b=
b=
b=
b=
b=

image8.png
(@) 2 AR AR TR T R AT AIRETE

£, HEmE SERS BREE RS

\_
=50 aa » BHRAE » BHRAEBEMH
i 2018 R ENHFEHEATUSRATIERH SRS
s ~
—. #REIF
L EERDESEFMISAREE, 5 K. A2EAR  REESNEE SR
N Ry, P, FRRSANASE , RS BIESESa e IR T
=R FUE, TRABIRSSEANTER , S B DR B A AR
RLAAER T RRARAS.
. imistes
=
=, IRRIgESR
REEESE
= ‘ Froves
FEEREO s e #e WERH X 55 HEY 2T e T
samem e =y ==
HEEEEE sasEmusEE
FEMESE 04181100050  BHSTVIELEE : 1 0 16 0 0
s sk

R

image9.png
FEE
&7 > TERES - R

] == (20133

BREE ERURSE KR foeiiy

Vs wmE v
[EzE V]z[#EeE Vsx[EaE V]z[EeE

BRTR 0102 0304 0506
RS TRESSTERRESEI-2EE 1AM S TRIF T A TRERRRAm)SH ATHERES)

215 (2-46-158) BT (2-46-158) R (246

AS108 As110 As11:

17 A TRERTRSA)L-25 1781561 T TRESEE T

BEE (2-46-158) B (2-46-158) T (2-4,

As107 A5207 A510¢

image1.png
RE#E CAPUMS

» TARTEFREN20205 —F—K.. "

Y TATEFREH FHEE TEE
» AZFREFIBFE_RYEREAS "

» ZAET IR AR TRESIED...
» AZFRERIFR —w i BEERS..
» EABTFIREARRFEREAS
» IATEFRERAARFTERS IiE
» GREEFREMIEHRSEADNES .

&S / MORE+

10-19
10-19
10-19
10-16
10-16
10-16
10-16

10-16

fizcan 8 B/ MORE+
B 10-16
» EFASIRIETIR 2020550 10-16
» EFASIRIETIR 2020550 10-16
» SFUEF2021 SR RGNS . 09-14
> [RATEEHS] ERUICRATE. " 1019
> [RREEESL] sErHIESER. " 1019
» EEAPTEREFIRISELR. S 1019
> [iEeidEs] WISEhEsEREaR. 1018

©

HRIMOOC

wEEE

{EdERL FOCUS ON EE /MORE+
> (IR BEAHARE600SEH... 09-25
v (ExER] FRER e 09-24
> BRIER] FRER REEE 09-23
> (IR BREATEHRETR0. 09-22
» HIEE] BORAE RERE. 09-20
> [EEFE] 2R CEOAE BER. 0919
v [EESE] BE BORE EE. 09-18
>[I BE] BRRRE2020 .. 09-17

c B 4
LIRS Ea) #itkqqBt

image2.png
BRE:

3cxe.

image3.png
BRER EllRS SR BT

Copyright (C) HRREERH ARAMAT All Rights Reserved JEICP 5120100715

image4.png
2018-
20101

2018-
20101

2018-
20101

2018-
20101

2018-
20101

2018-
20101

2018-
20101

2018-
20101

2018-

EEEEEACERST
STUBORRMOSE

#8 (2)

FREE (1)

S (£)

SREE (3)

EREESHED

BRoTER

35

35

35

a5

BT BIER BOR SR 25 25
BES BEH BYH 875 BR 88

=
2
=
2
=
2
=
2
=
2
=
2
=
®

image5.png
2018-1

2013 EIEEBASEEST

1

20191 eEWEOKEHoSE

0] FERTHE
1
35
35

35

image6.png
04181101008

04181101008

04181101008

04181101008

F
®
H
[
2
m

L] L]

LE]

18EFI5-6 1 483 40708 Asio2 £

18%F(5-6 1 10708 45102

18%F(5-6 1 10708 45102

i
=

18TIZEMIIL18
g =E 4

20102 AS214

A T F Tl T 3 5
S

IRTIRETEWE IR L.